
Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru tiek izbeigta prasītājam iepriekš 
piešķirtā ekspatriācijas pabalsta izmaksa 

Rezolutīvā daļa:

 

( 1 ) OV C 179, 03.07.2010., 58. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 29. septembra 
spriedums — da Silva Tenreiro/Komisija 

(Lieta F-72/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Pieņemšana darbā — Civildie
nesta noteikumu 7. panta 1. punkts — Civildienesta notei
kumu 29. panta 1. punkta a) un b) apakšpunkts — Acīmre
dzama kļūda vērtējumā — Pilnvaru nepareiza izmantošana — 

Pamatojums) 

(2012/C 138/46) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Mario Paulo da Silva Tenreiro (Kraiinem, Beļģija) (pārstāvji 
— S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un É. Marchal, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — B. Eggers un P. Pecho) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt lēmumu, ar kuru tika noraidīta prasītāja 
kandidatūra uz E dienesta “Tieslietas” direktora amatu ģenerāl
direktorātā “Tiesiskums, brīvība un drošība”, kā arī lēmumu 
iecelt jaunu direktoru. Otrkārt, prasība atcelt lēmumu izbeigt 
procedūru iecelšanai direktora amatā ĢD TBD.F “Drošība”, kā 
arī lēmumu iecelt jaunu direktoru. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) prasītājs atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 317, 20.11.2010, 49. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 29. septembra 
spriedums — Kimman/Komisija 

(Lieta F-74/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Civildienesta noteikumu 43. pants 
— Civildienesta noteikumu 45. pants — 2009. gada novēr
tējums — Klasificēšana snieguma līmenī — Lēmums par 
paaugstināšanas amatā punktu piešķiršanu — Novērtējuma 
ziņojums — “Ad hoc” grupas atzinums — Pienākuma norādīt 
pamatojumu pārkāpums — Pēc savas ierosmes norādīts 

pamats — Pierādīšanas pienākums) 

(2012/C 138/47) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Eugène Émile Kimman (Overijse, Beļģija) (pārstāve — L. 
Levi, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. Berscheid un P. 
Pecho) 

Priekšmets 

Prasība atcelt prasītāja novērtējuma ziņojumu par 2008. gadu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina 
vienu ceturtdaļu Kimman tiesāšanās izdevumu; 

3) Kimman sedz trīs ceturtdaļas savu tiesāšanās izdevumu pats. 

( 1 ) OV C 301, 06.11.2010., 63. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 29. septembra 
spriedums — AJ/Komisija 

(Lieta F-80/10) 

(Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana amatā — Civil
dienesta noteikumu 43. un 45. pants — Karjeras attīstības 
ziņojums — Acīmredzama kļūda vērtējumā — Pamatojums) 

(2012/C 138/48) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: AJ (Waterloo, Beļģija) (pārstāvji — S. Rodrigues un C. 
Bernard-Glanz, avocats)

LV C 138/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.5.2012.

1) VE (*) prasību noraidīt;

2) VE (*) atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

___________
(*) Informācija dzēsta vai aizstāta, ņemot vērā personas datu aizsardzību 

un/vai konfidencialitāti.



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. Berscheid un C. 
Berardis-Kayser) 

Priekšmets 

Prasība atcelt prasītāja karjeras attīstības ziņojumu par laika 
posmu no 2008. gada 1. janvāra līdz 2008. gada 31. decem
brim 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) AJ sedz savus un atlīdzina Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 14. jūlija 
spriedums — Praskevicius/Parlaments 

(Lieta F-81/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana amatā — Civil
dienesta noteikumu 45. pants — Acīmredzama kļūda vērtē
jumā — Nopelnu punkti — Salīdzinošs nopelnu izvērtējums 

— Pamatojums) 

(2012/C 138/49) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Vidas Praskevicius (Luksemburga, Luksemburga) (pār
stāvji — P. Nelissen Grade un G. Leblanc, avocats) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji — V. Montebello-Demo
geot un N. B. Rasmussen) 

Priekšmets 

Prasība atcelt atbildētāja lēmumu neiekļaut prasītāju to ierēdņu 
sarakstā, kuri 2009. gada paaugstināšanas amatā ietvaros paaug
stināti AD6 pakāpē, un prasība atlīdzināt morālo kaitējumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 301, 06.11.2010, 66. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 8. septembra 
spriedums — Bovagnet/Komisija 

(Lieta F-89/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Atalgojums — Ģimenes pabalsti 
— Pabalsts izglītībai — Mācību maksa — Jēdziens) 

(2012/C 138/50) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: François-Carlos Bovagnet (Luksemburga, Luksemburga) 
(pārstāvis — M. Korving, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — D. Martin un B. Eggers) 

Priekšmets 

Prasība atcelt atbildētājas lēmumu, ar kuru atteikts pilnībā atlī
dzināt izdevumus par prasītāja bērnu mācībām 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Komisijas 2009. gada 17. decembra lēmumu tiktāl, 
ciktāl ar to F.-C. Bovagnet ir atteikts atlīdzināt to izdevumu daļu, 
kas attiecas uz mācību maksu, ko ir maksājis prasītājs un kas 
saistīti ar dalību ieguldījumu fondos un tās mācību iestādes 
darbībā, kuru apmeklē abi prasītāja bērni; 

2) Eiropas Komisija atlīdzina F.-C. Bovagnet starpību starp piešķirtā 
pabalsta izglītībai summu un to summu, kas izrietētu no minētā 
pabalsta aprēķina, ieskaitot izdevumus, kas radušies saistībā ar 
dalību ieguldījumu fondos un tās mācību iestādes darbībā, kuru 
apmeklē prasītāja bērni, ņemot vēra Eiropas Savienības Civildie
nesta noteikumu VII pielikuma 3. pantā noteikto augšējo robežu; 

3) Eiropas Komisija atlīdzina visus tiesāšanas izdevumus. 

( 1 ) OV C 328, 04.12.2010. 61. lpp. 

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2012. gada 29. februāra 
spriedums — AM/Parlaments 

(Lieta F-100/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Sociālais nodrošinājums — 
Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām 
— Civildienesta noteikumu 73. pants — Atteikums atzīt 
nelaimes gadījumu par smadzeņu asinsvadu saslimšanas 

cēloni — Ārstu komisija — Koleģialitātes princips) 

(2012/C 138/51) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: AM (Malaga, Spānija) (pārstāvji — L. Levi un C. Bernard- 
Glanz, advokāti) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji — K. Zejdová un S. Seyr) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru asinsvadu saslimšanu, kas prasī
tājam radās 2006. gada 5. martā, ir atteikts atzīt par nelaimes 
gadījumu Civildienesta noteikumu 73. panta un Kopējo notei
kumu par apdrošināšanu pret nelaimes gadījumu un arodsli
mību risku 2. panta izpratnē

LV 12.5.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 138/25


	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 29. septembra spriedums — da Silva Tenreiro /Komisija  (Lieta F-72/10)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 29. septembra spriedums — Kimman /Komisija  (Lieta F-74/10)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 29. septembra spriedums — AJ /Komisija  (Lieta F-80/10)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 14. jūlija spriedums — Praskevicius /Parlaments  (Lieta F-81/10)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 8. septembra spriedums — Bovagnet /Komisija  (Lieta F-89/10)
	Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2012. gada 29. februāra spriedums — AM /Parlaments  (Lieta F-100/10)



